SỞ Y TẾ SƠN LA

BỆNH VIỆN PHONG VÀ DA LIỄU

Số:           /TB-BVPDL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn La, ngày         tháng  7  năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi địa chỉ trụ sở làm việc

Bệnh viện Phong và Da liễu tỉnh Sơn La

Căn cứ Quyết định số 76/2025/UBTVQH15 ngày 14/04/2025 của Ủy ban

thường vụ Quốc hội về việc sắp xếp đơn vị hành chính năm 2025; Nghị quyết số

1683/NQ-UBTVQH15 ngày 16/06/2025 của Ủy ban Thường vụ Quốc hội về

việc sắp xếp các đơn vị hành chính cấp xã của tỉnh Sơn La năm 2025.

Bệnh viện Phong và Da liễu tỉnh Sơn La trân trọng thông báo tới quý cơ

quan, doanh nghiệp, cá nhân về việc thay đổi thông tin địa chỉ trụ sở Bệnh viện

Phong và Da liễu tỉnh Sơn La theo địa giới hành chính mới bắt đầu từ 01/7/2025

như sau:

1. Cơ sở I

- Địa chỉ cũ: Đường Vũ Xuân Thiều, Bản Cọ, phường Chiềng An, Thành

phố Sơn La, tỉnh Sơn La, Việt Nam.

- Địa chỉ mới: Đường Vũ Xuân Thiều, Bản Cọ, phường Chiềng An, tỉnh

Sơn La, Việt Nam.

2. Cơ sở II

- Địa chỉ cũ: Bản Huổi So, xã Chiềng Cang, huyện Sông Mã, tỉnh Sơn La,

Việt Nam.

- Địa chỉ mới: Bản Huổi So, xã Mường Hung, tỉnh Sơn La, Việt Nam.

Bệnh viện Phong và Da liễu tỉnh Sơn La trân trọng thông báo để quý cơ

quan, doanh nghiệp, cá nhân được biết để thuận tiện khi liên hệ công tác./.

Nơi nhận:

- Sở Y tế;

- Các đơn vị y tế trong tỉnh;

- Bệnh viện Da liễu TW;

- Các đơn vị giao dịch;

- Các tổ chức, cá nhân có liên quan;

- Ban Giám đốc;

- Các khoa, phòng

- Lưu VT; TCHC.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tuấn Phương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-08T14:09:03+0700
	Tỉnh Sơn La
	Nguyễn Tuấn Phương<phuongnt.bvpdl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-08T14:36:01+0700
	Tỉnh Sơn La
	Bệnh viện Phong và Da liễu<bvpdl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-08T14:36:07+0700
	Tỉnh Sơn La
	Bệnh viện Phong và Da liễu<bvpdl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-08T14:36:12+0700
	Tỉnh Sơn La
	Bệnh viện Phong và Da liễu<bvpdl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!